ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

РЕШЕНИЕ

        08 июля 2021 года № 4-7

Санкт-Петербург

О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса

В соответствии со статьями 22, 27, 29  Федерального закона

от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля

2010 года №192/1337-5, Порядком формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии

из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря

2012 года №152/1137-6 и решением Территориальной избирательной

комиссии № 5 от 08.07.2021 № 4-6 «Об увеличении числа членов с правом

решающего голоса участковых избирательных комиссий избирательных

участков №№ 1526, 1532, 1535, 1536», Территориальная избирательная

комиссия № 5

Р Е Ш И Л А:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий

лиц согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

2. Исключить из резерва составов участковых избирательных

комиссий  лиц согласно Приложению № 2 к настоящему решению.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и в соответствующие участковые избирательные

комиссии.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 5 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 5

Куницыну М.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5      И.Г. Белогубова

Приложение № 1

к решению ТИК № 5 от 08.07.2021 № 4-7

Список лиц, назначенных членами участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса

Территориальной избирательной комиссии № 5

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен № УИК

1.  Окускова

Марина

Сергеевна

Собрание избирателей по месту

жительства

1526

2.  Салимова

Евгения

Геннадиевна

Собрание избирателей по месту

жительства

1526

3.  Ильина

Ирина Петровна

Собрание избирателей по месту работы 1532

4.  Варнашева

Наталья

Владимировна

Собрание избирателей по месту работы 1535

5.  Остроушко

Наталия

Александровна

Региональное отделение

Социалистической политической партии

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе

Санкт-Петербурге

1535

6.  Сныткина

Ирина Сергеевна

собрание избирателей по месту

жительства

1535

7.  Акимова

Виктория

Викторовна

Собрание избирателей по месту работы 1536

8.  Двойников

Константин

Николаевич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1536

9.  Петров

Сергей

Александрович

Собрание избирателей по месту

жительства

1536

Приложение № 2

к решению ТИК № 5 от 08.07.2021 № 4-7

Список лиц, исключенных из резерва составов  участковой

избирательных комиссией на основании подпункта «г» пункта 25

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 5

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен № УИК

1.  Окускова

Марина

Сергеевна

Собрание избирателей по месту

жительства

1526

2.  Салимова

Евгения

Геннадиевна

Собрание избирателей по месту

жительства

1526

3.  Ильина

Ирина Петровна

Собрание избирателей по месту работы 1532

4.  Варнашева

Наталья

Владимировна

Собрание избирателей по месту работы 1535

5.  Остроушко

Наталия

Александровна

Региональное отделение

Социалистической политической партии

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе

Санкт-Петербурге

1535

6.  Сныткина

Ирина Сергеевна

собрание избирателей по месту

жительства

1535

7.  Акимова

Виктория

Викторовна

Собрание избирателей по месту работы 1536

8.  Двойников

Константин

Николаевич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1536

9.  Петров

Сергей

Александрович

Собрание избирателей по месту

жительства

1536